
令和３年７月２０日 

保 護 者 各 位   

金武町立金武小学校 

                                                 校 長 安慶田正人 

≪公印省略≫  

 

個人面談について 

 

 猛暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校教育活動に対し、ご理解と協力を賜り深く感謝いたします。 

さて、台風の状況を注視しながらではありますが、本日の日程は通常通り実施いたします。 

 

記 

 

１ 下校時刻   ７月２０日・・・１４:１５頃 

            

 

２ 個人面談   ７月２０日（火） ・・・予定通り実施 

  

 

 ※７月２１日…①暴風警報の発令がなければ、平常通り授業を行います。 

        ②暴風警報が発令された場合、一日臨時休業 

               臨時休業となった場合の振替登校日はありません。 

 

※７月２７日～３０日の期間で担任と再調整を行ってください。 

※調整が困難な場合は、８月２３日・８月２７日を予定しています。 

 

※各種注意報・警報発令中の外出はひかえましょう。 

※暴風警報発令・解除後の登下校の際は、安全確保の面からできるだけ保護者

の送迎をお願致します。 

※休業中、保護者の皆様には児童の安全管理をお願い致します。 


